
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

李中建 l  核準教練到期日：31-12-2028

LI Andy

李錦鴻

LI Kam Hung

戴佳穎 l  核準教練到期日：31-12-2028

TAI Kai Wing

陳志榮

CHAN Chi Wing

楊菁菁

YEUNG Ching Ching

陳卓暉

CHAN Marco

莫建邦

MOK Kin Pong

張柏軒

CHEUNG Pak Hin

姜錦珊

KEUNG Kam Shan

王國良

WONG Kwok Leung

吳俊犖

NG Chun Lok

更新日期﹕25/2/2026

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

跑 酷 註 冊 教 練 名 單

List of Parkour Registered Coaches

RC00140

RC00149

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

RC00246

RC00314

RC00326

RC00327

RC00328

RC00338

RC00348

RC00354

RC00374

RC00380

Manuel Alejandro CIFUENTES

CONTRERAS

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準

Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級

Level 1

第一級
Level 1

16-08-2027

31-12-2028

31-07-2027

31-12-2027

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2028

--

--

--

第一級

Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

----

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--
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