

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
跑酷註冊教練名單
List of Parkour Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00140	李中建 LI Andy	第一級 Level 1	16-08-2027	--	--	● 核準教練到期日：31-12-2028
RC00149	李錦鴻 LI Kam Hung	第一級 Level 1	31-12-2028	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00246	戴佳穎 TAI Kai Wing	第一級 Level 1	31-07-2027	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	● 核準教練到期日：31-12-2028
RC00314	陳志榮 CHAN Chi Wing	核準 Accredited	31-12-2027	第一級 Level 1	--	--
RC00326	楊菁菁 YEUNG Ching Ching	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00327	陳卓暉 CHAN Marco	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00328	莫建邦 MOK Kin Pong	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00338	張柏軒 CHEUNG Pak Hin	第一級 Level 1	31-12-2026	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00348	Manuel Alejandro CIFUENTES CONTRERAS	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00354	姜錦珊 KEUNG Kam Shan	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00374	王國良 WONG Kwok Leung	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00380	吳俊榮 NG Chun Lok	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--

更新日期：25/2/2026